Исх. № 381
от  28.06.2011 г.

Членам Комитета РСПП
по техническому регулированию,

стандартизации  и оценке соответствия

Руководителям предприятий и
организаций

Уважаемые Коллеги!

В Российский союз промышленников и предпринимателей с целью оценки
регулирующего воздействия поступил проект Концепции развития национальной
системы стандартизации Российской Федерации до 2015 года (далее – проект
Концепции).

Учитывая, что проектом Концепции предусматривается расширение участия
бизнес-сообществ в работе по развитию национальной системы стандартизации
Российской Федерации просим в срок до 4 июля т.г. направить Ваше заключение в
формате Word по прилагаемой форме Демакову И.Л. по электронной почте
rgtr@rspp.ru

 Ваши отзывы будут являться основой при подготовке позиции Комитета
РСПП по техническому регулированию, стандартизации и оценки соответствия на
проект Концепции.

Приложение: материалы на 17 л.

С уважением,
Первый заместитель Председателя
Комитета РСПП по техническому регулированию,
стандартизации и оценке соответствия                               А.Н. Лоцманов

mailto:rgtr@rspp.ru